באמצעות משטרת ישראל
תביעות תעבורה ירושלים ושי

ע"י ב"כ עו"ד שרית דרור

נגד
הנאשם נתן ביטון

ע"י ב"כ עו"ד דודו עמר

גזר דין

העבירות

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשלושה כתבי אישום, בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא,
ברכב נהיגה עבירות), 1961(להלן:"הפקודה")(שלוש תשכ"א- חדש], התעבורה[נוסח לפקודת 10(א) לסעיף בניגוד
ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי[נוסח חדש], תש"ל - 1970(שלוש עבירות), עבירה של אי
תשכ"א התעבורה לתקנות 22(א) לתקנה בניגוד המסומן השטח על 815-מעבר לתמרור ציות
לפקודה (4)62 לסעיף בניגוד כוזבים פרטים מסירת או ומען שם למסור סירוב של עבירה -1961(להלן:"התקנות"),
ועבירה של נהיגה בדרך שאינה עירונית עם שטח הפרדה בנוי בה מותרת מהירות מירבית 90 קמ"ש במהירות של 165